



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 7-D

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 368

No dia 11 de Abril de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CONSTRUTORA NOVA ERA LTDA **CNPJ:** 57.589.258/0001-92

Representante: Josivaldo Abrantes da Conceição

Telefone: (69) 9963-4555

Email: josivaldo.1.abrantes@gmail.com

Endereço: R JOAO LOPES PEDROSO, 005 - BNH I, Pimenta Bueno - RO - 76970-000

Item: 3	Quantidade: 500,00	Unidade: HR	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 276,00	Valor Total: R\$138.000,00
----------------	---------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: LOCAÇÃO DE PA CARREGADEIRA (147 KW), POTENCIA LIQUIDA MINIMA DE 197,04 HP, VOLUME MINIMO DE CACAMBA DE 3,3 M³. CUSTO DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E OPERADOR, SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA.

Item: 7	Quantidade: 70.600,00	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 7,74	Valor Total: R\$546.444,00
----------------	------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	-----------------------------------

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (210KW), POTÊNCIA MÍNIMA DE 281HP, CAÇAMBA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10M³ (15T). CUSTO DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E OPERADOR, SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA.

Item: 8	Quantidade: 12.000,00	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 12,50	Valor Total: R\$150.000,00
----------------	------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: LOCAÇÃO DE CAVALO MECÂNICO COM PRANCHA, PARA REBOQUE DE NO MINIMO 29,5 TONELADAS E CAVALO MECANICO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 355,22HP. CUSTO DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E OPERADOR, SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA.

Item: 9	Quantidade: 12.000,00	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 7,74	Valor Total: R\$92.880,00
----------------	------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	----------------------------------

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA COM CAPACIDADE MINIMA DE 10.000 LITROS. CUSTO DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTIVEL E MOTORISTA, SERA DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA.

Total: R\$ 927.324,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **11/04/2026**, a contar do dia **11/04/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

.



CONSTRUTORA NOVA ERA LTDA
57.589.258/0001-92

Josivaldo Abrantes da Conceição

02041473282

Dados: 11/04/2025 12:07:51





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	NOVA ERA 7-D	11/04/2025

ID: **451235**

CRC: **A90658F6**

Processo: **1-368/2025**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **11/04/2025 12:03:59** Finalização: **11/04/2025 12:05:41**

Processo



Documento



MD5: **7AFDC30173CBF99B5750CBA591E94342**

SHA256: **A9DCB5D6F0EDF3274E540D1E8B9984C0DEDC878F04EE07621D76A401C47BDAF7**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN	COLORADO DO OESTE	RO	11/04/2025 12:03:59
--------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	11/04/2025 12:03:59
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Roseli Conceição Feliciano

ASS.TÉCNICA DE CONTABILIDADE E
FINANÇAS

11/04/2025 12:14:25

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

12/04/2025 18:52:35

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 451235 e o CRC A90658F6.